Số       /TB-THPTPTT                               Đà Nẵng, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

 Các khoản thu đầu năm học 2024-2025

I. ĐỐI VỚI HỌC SINH KHỐI 10; KHỐI 11.

   1. Bảo hiểm y tế học sinh năm 2025: 884.520đ/năm (Thực hiện theo hình thức

giãn thu: 03 tháng, 06 tháng hoặc 1 năm )

  2. Học phí năm học 2024-2025: Miễn thu (Thực hiện theo Nghị quyết số

50/2024/NQ-HĐND ngày 30/7/2024 của Hội đồng nhân dân Thành phố Đà Nẵng).

II. ĐỐI VỚI HỌC SINH KHỐI 12.

  1. Bảo hiểm y tế học sinh: 663.390đ/09 tháng (Thẻ có giá trị sử dụng từ ngày

01/01/2025 đến hết 30/9/2025)

2. Học phí năm học 2024-2025: Miễn thu (Thực hiện theo Nghị quyết số

50/2024/NQ-HĐND ngày 30/7/2024 của Hội đồng nhân dân Thành phố Đà Nẵng).

III. HÌNH THỨC NỘP:

- Cha mẹ học sinh nộp trực tiếp, quét mã QR tại phòng làm việc của bà Nguyễn

Thị Bích Hạnh - Thủ quỹ Nhà trường hoặc nộp vào tài khoản của Nhà trường theo

thông tin sau:

     Tên đơn vị thụ hưởng: Trường THPT Phan Thành Tài

      Số tài khoản: 2008201008329

     Tại Ngân hàng: Agribank

     Nội dung: Cha mẹ học sinh nộp phải nhập rõ nội dung họ và tên học sinh,

lớp.

      Ví dụ: Nguyễn Văn A, Lớp 11/1 nộp BHYT

Ghi chú :
Đối với học sinh đã có thẻ BHYT thuộc diện đối tượng khác như: Thân nhân

Bộ đội, Công an, hộ nghèo, cận nghèo, thẻ hộ gia đình.....thì không nộp tiền BHYT

học sinh, chỉ cần nộp thẻ BHYT photo (không cần công chứng) cho bà Nguyễn Thị

Bích Hạnh - Thủ quỹ Nhà trường.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- GVCN, CMHS, HS, niêm yết;

- Kế toán, thủ  quỹ;

- Lưu: VT.

    HIỆU TRƯỞNG

   Lê Đức Hà

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHAN THÀNH TÀI

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T10:12:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Đức Hà<hald@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-08-27T10:15:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHAN THÀNH TÀI<thptptt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-08-27T10:16:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHAN THÀNH TÀI<thptptt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-08-27T10:16:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHAN THÀNH TÀI<thptptt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!